
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-23/11-2012 

 

 

Zprávy z VV 

SK Osov: 

Předvolání klubu na jednání VV dne 3.12.2012 (v 17:30 hodin) ve věci odvolání klubu 

Z jednání STK + KM 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Jarní část soutěží přípravek: 

Mladší přípravka – skupina o 1.-6. místo: 

Rudná, ČL-U Beroun, FK Králův Dvůr, FK Stejstav Hýskov, FK Hořovicko a Drozdov. 

Mladší přípravka – skupina o 7.-11. místo: 

AFK Loděnice, Chrustenice, Liteň/Zadní Třebaň, SK Slavoj Osek, Union Cerhovice. 

Starší přípravka – týmy budou rozděleny do skupin dle podzimních výsledků s tím, že skupiny E a G budou 

hrát o postup do jarního turnaje o přeborníka okresu. Skupiny F a H budou hrát o účast v turnajích o umístění. 

Skupina E: FK Olympie Zdice, FK Stejstav Hýskov, AFK Loděnice, ČL-U Beroun B, Liteň/Zadní Třebaň. 

Skupina F: Hudlice, FK Králův Dvůr B, SK Nižbor, Mořinka/Karlštejn. 

Skupina G: Slovan Lochovice, SK Rpety, SK Hostomice, Spartak TOS Žebrák, FK Hořovicko B. 

Skupina H: Praskolesy, Litavan Libomyšl, Cerhovice/Drozdov, SK Slavoj Osek, Zaječov. 

 

3. Pokuty: 
STK + KM uděluje pořádkové pokuty oddílům: 

ČLU Beroun – 100,- Kč – pozdní nahlášení výsledku – OP č. 1301; 

SK Tlustice – 100,- Kč – pozdní nahlášení výsledku – OP č. 1305; 

Hudlice – 100,- Kč – chybné nahlášení výsledku – III. A č. 1302; 

Ostrovan Zadní Třebaň – 100,- Kč – neúplné nahlášení výsledku – III. A č. 1305; 

Spartak TOS Žebrák – 200,- Kč – nenahlášení výsledku – OPstŽ č. 1302; 

SK Tlustice – 100,- Kč – pozdní nahlášení výsledku – OPstŽ č. 1305. 

 

4. Odvolání SK Osov: 

Odvolání SK Osov bere STK na vědomí. 

 

5. Předání do DK: 

Broumy – AFK Loděnice B: vykázání pomezního rozhodčího z AFK Loděnice (Svatoš František,  

ID: 58040192.) STK předává pana Svatoše Františka do DK 

 

6. Nařízená nesehraná utkání: 

OP – 10. kolo 

č. 1001 – Stašov – Sparta Podluhy – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

č. 1002 – Chlumec – SK Tlustice – neděle 25.11. – 13:30 hodin 

č. 1003 – SK Slavoj Osek – SK Nižbor – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

č. 1005 – SK Horymír Neumětely – SK Doubravan Újezd – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

č. 1006 – Praskolesy – FK Olympie Zdice – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

č. 1007 – FK Komárov – FC Freyburg Trubín – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

III. A – 10. kolo 

č. 1001 – SK Tetín – Broumy – neděle 25.11. – 13:30 hodin 

č. 1002 – Lužce – Ostrovan Zadní Třebaň – neděle 25.11. – 13:30 hodin  



č. 1003 – Čechie Nový Jáchymov – SK Nižbor B – neděle 25.11. – 13:30 hodin 

č. 1004 – AFK Loděnice B – Vysoký Újezd – sobota 24.11. – 10:00 hodin hř. Vys. Újezd (změna poř.) 

č. 1006 – SK Cembrit Beroun-Závodí – Srbsko – neděle 25.11. – 10:15 hodin 

č. 1007 – Kublov – FK Svatá – sobota 24.11. – 10:15 hodin 

III. B – 10. kolo 

č. 1001 – SK Slavoj Osek B – Litavan Libomyšl – sobota 24.11. – 10:15 hodin 

č. 1004 – SK Hostomice B – SK Březová ´08 – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

č. 1005 – SK Horymír Neumětely B – Drozdov – neděle 25.11. – 13:30 hodin 

č. 1007 – SK Rpety – Felbabka – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

IV. A – 1. kolo 

č. 0101 – Baník Mořina – Stašov B – sobota 10.11. – 11:30 hodin 

č. 0102 – SK Chyňava – Chodouň – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

č. 0103 – FC Liteň – Chrustenice – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

č. 0104 – Durisol Všeradice B – Endeco Zdejcina – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

č. 0105 – Osov – FK Stejstav Hýskov B – sobota 10.11. – 11:30 hodin  

IV. B – 1. kolo 

č. 0101 – Slovan Lochovice B – Chaloupky – neděle 11.11. – 14:00 hodin  

č. 0102 – Zaječov – SK Tlustice B – sobota 10.11. – 14:00 hodin 

č. 0103 – Praskolesy B – Drozdov B – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

č. 0104 – SK Rpety B – SK Doubravan Újezd B – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

č. 0105 – FK Komárov B – Spartak TOS Žebrák B – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

OP – starší žáci – 10. kolo 

č. 1001 – SK Tetín – Podluhy/Rpety – neděle 25.11. – 11:00 hodin 

č. 1002 – Zaječov – SK Tlustice – sobota 24.11. – 10:15 hodin 

č. 1003 – Slovan Lochovice –  Nižbor/Chyňava – neděle 25.11. – 10:15 hodin 

č. 1005 – SK Horymír Neumětely – Spartak TOS Žebrák – neděle 25.11. – 11:00 hodin 

č. 1006 – Durisol Všeradice – FK Olympie Zdice – neděle 25.11. – 10:15 hodin 

č. 1007 – FK Komárov – Újezd/Drozdov – sobota 24.11. – 11:00 hodin 

 

7. Halové turnaje mládeže: 

KM s předstihem upozorňuje kluby na pořádání mládežnických halových turnajů: 

sobota – 24.11. 2012 – sportovní hala Králův Dvůr – mladší žáci (od 8:30 hodin) 

- zúčastní se týmy FK Stejstav Hýskov, ČL-U Beroun B, FK Králův Dvůr B, FK Králův Dvůr A, FK 

Hořovicko, FK Olympie Zdice, Praskolesy, Cerhovice/Drozdov. 

sobota – 1.12. 2012 – sportovní hala Loko Beroun – starší přípravka 

- zúčastní se týmy FK Olympie Zdice, FK Stejstav Hýskov, AFK Loděnice, ČLU Beroun B, Slovan 

Lochovice, SK Rpety, Spartak Žebrák, FK Hořovicko. 

neděle – 2.12. 2012 – sportovní hala Loko Beroun – mladší přípravka 

- zúčastní se týmy ČLU Beroun, AFK Loděnice, FK Králův Dvůr, FK Stejstav Hýskov, FK Hořovicko, 

Drozdov, Slavoj Osek, Union Cerhovice. 

neděle – 13.1. 2013 – sportovní hala Loko Beroun – starší žáci 

- zúčastní se prvních osm družstev po podzimní části OPstŽ. 

 

Začátky turnajů jsou v 8:00 hodin. Hráči musí mít halovou obuv se světlou podrážkou (žádné turfy či 

podobně). 
 

Bližší INFO k jednotlivým turnajům zasláno sekretářům zúčastněných oddílů a také na webových stránkách 

www.ofsberoun.cz 

 

8. Výměna registračních průkazů - POZOR: 

STK s blížícím se termínem upozorňuje oddíly OFS Beroun na výměnu RP – viz Směrnice FAČR: 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=119734&tmplid=1417 

 

Časový harmonogram - viz odkaz: 

http://www.ofsberoun.cz/


http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=120805&tmplid=1292 

 

Výňatek z článku na webových stránkách FAČR: 

Všechny kluby spadající místně do okresu Beroun 

- odevzdat RP s fotografiemi na registraci v Praze – 02. 01. 2013 – vyzvednout dne 7. 01. 2013 !!! 

 

 

POZOR - důležité upozornění FAČR - viz odkaz: 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=122162&tmplid=1482 

 

POZOR: věnujte této směrnici velkou pozornost (fotografie, správný název klubu, předložení stanov při 

výměně RP atd.). 

 

 

FAČR – důležité sdělení: 

 

Jak je aktuálně zveřejněno na webu www.fotbal.cz, jsou kluby při provádění výměny registračních průkazů 

povinny uvést přesný název klubu, tj. takový, pod kterým je klub registrován u MV ČR nebo zapsán 

v obchodním rejstříku (u obchodních společností). 

 

Řada klubů má u svých hráčů na RP uveden pouze název obce (např. Drachov), zatímco u MV ČR je 

registrován pod názvem TJ (FC, FK, Sokol, apod.) Drachov. 

 

Úsek registrace proto žádá OFS, aby tyto kluby upozornily, že název je nutné v souvislosti s výměnou RP 

uvést do pořádku; za tím účelem si tyto kluby vezmou na výměnu RP s sebou kopii stanov, příp. potvrzení 

MV ČR o registraci změny názvu. 

 

Pokud klub doposud používal pro účely registrace hráčů pouze název obce (např. Drozdov) a 

na MV ČR má zaregistrovaný název (např. TJ Drozdov), je třeba toto při výměně 

registračních průkazů napravit. Stanovy klubu je v těchto případech nutno vzít s sebou a 

přesný název oddílu doložit. 
 

9. INFO SKFS - doškolení trenérů C-licence: 

Doškolení je možné absolvovat ještě v pátek  23.11. 2012 od 13 do 18 hodin.  

Začátek doškolení - budova ČSTV, Zátopkova 100/2, Praha 6 – Strahov. Tréninkové oblečení na hřiště 

a fotografii pasového formátu s sebou. Poplatek za doškolení trenérů C-licence je 350,- Kč. 

10. Termínová listina – jaro 2013 - INFO: 

Jarní soutěž začne o víkendu 23.-24.3. 2013 14. kolem (OP a 3. třídy). Konec soutěží pak 16.6. 2013. 

- IV. třídy - začátek soutěže 6.-7.4. 2013 10. kolem a konec soutěže 2.6. 2013 

- Soutěže dorostu začnou 30.-31.3. 2013 13. kolem, dohrají 10., 11. a 12. kolo., 27.-28.4. 2013 bude NT a od 

4.-5.5. 2013 bude následovat nadstavbová část. 

- OP starší žáci hrají stejně jako OP a 3. třídy mužů. 

 

11. Upozornění: 

- v provozu jsou nové oficiální webové stránky OFS Beroun na adrese: www.ofsberoun.cz 

- HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ - STK v návaznosti na udělené a opakující se pokuty stále upozorňuje na článek 

20 Rozpisu soutěží. 

POZOR: výsledky hlaste nejpozději do 22:00 hodin toho dne, kdy se utkání hrálo (viz RS) !!! 

- pro písemný styk používejte adresu: Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 

266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně (!) adresu: info@ofsberoun.cz 

POZOR: již nepoužívejte e-mailové adresy ofs.cstvberoun@tiscali.cz ani ofsberoun@fotbal.cz !!! 

 

http://www.fotbal.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:ofs.cstvberoun@tiscali.cz
mailto:ofsberoun@fotbal.cz


Z jednání DK (15.11. 2012) 
 

NEPODMÍNĚNĚ 

Berka Tomáš – Zdejcina – 8 měsíců – 5.11. 2012-5.7. 2013 – zákaz výkonu funkce asistenta rozhodčího a 

všech funkcí se vstupem na hráčskou lavici + zároveň zastavená závodní činnost - JDŘ Příloha 3/čl.8 

Šimáček Luboš – Tetín – 2 týdny – 5.-19.11. 2012 – JDŘ 3a 

Smrčka Milan – Hýskov – 2 týdny – 5.-12.11. 2012 a 1.-8.4. 2013 – JDŘ 5a 

Krupička Petr – Vižina – 2 týdny – 5.-19.11. 2012 – JDŘ 5a 

Krčma Martin – ČLU Beroun – 1 týden – 12.-19.11. 2012 – JDŘ 6a 

Hošek Jiří – Březová – 1 týden – 12.-19.11. 2012 – JDŘ 6a 

Pánek Michal – Zdice – 1 týden – 12.-19.11. 2012 – JDŘ 1a 

Heroudek Jan – Libomyšl – 2 týdny – 12.-26.11. 2012 – JDŘ 3a 

Janeček Petr – Komárov – 1 týden – 1.-8.4. 2013 – JDŘ 1a 

Bína Karel – Zdejcina – 1 týden – 1.-8.4. 2013 – JDŘ 6a 

Štefl Pavel – D – Všeradice – 1 týden – 25.3.-1.4. 2013 – JDŘ 6a 

Kovačík Petr – D – Všeradice – 3 týdny – 25.3.-15.4. 2013 – JDŘ 7a 

 

ŽÁDOST 

Novotný Daniel – Cembrit – žádosti o prominutí trestu se vyhovuje s tím, že zbytek trestu – tj. 1 týden 

nepodmíněně se mění na 1 týden s podmínkou do 31.5. 2013 

Šimáček Luboš – Tetín – žádosti o prominutí trestu se vyhovuje s tím, že zbytek trestu – tj. 1 týden 

nepodmíněně se mění na 1 týden s podmínkou do 31.5. 2013 

 

NEPROJEDNÁNO - nejsou náležitosti 

Stošek Jan – Srbsko 

Novák Oldřich – D – Drozdov 

UPOZORNĚNÍ 

Úprava disciplinárních trestů – z důvodu posunu termínové listiny se tresty upravují takto: 

- Vajdl Zdeněk (Lužce) – zastavená činnost – 17.9. - 26.11. 2012 a 18.3. - 17.6. 2013 

- Dušek David (Lužce) – zastavená činnost – 8.10. - 26.11. 2012 a 18.3. - 22.4. 2013 

Odvolací lhůta – do 29.11. 2012 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS 

Beroun - Hlinky. 

 

Delegáti utkání: 

- KR OFS Beroun znovu upozorňuje oddíly na čl. 40 RS (výňatek viz níže): 

Delegáti svazu budou obsazováni na mistrovská utkání dle potřeb OFS a jeho komisí a na žádost oddílů. 

Obsazení soutěží: 

OFS Beroun - 24. - 25.11.2012 - úřední začátek v 13.30 hodin - DOHRÁVKY         



OP: 

 
1 0 0 1 Stašov - Sparta Podluhy so 

  
Knotek, Hájek, Rylich 

10.kolo 1 0 0 2 Chlumec - SK Tlustice ne 

  

Hájek, Knotek, 
Bidšovský 

  
1 0 0 3 Slavoj Osek - SK Nižbor so 

  
Šnajdr, Kareš, Plecitý 

  
1 0 0 5 Horymír Neumětely - SK Doubravan Újezd so 

  
Pecka, Vlachopulos, Pos 

  
1 0 0 6 Praskolesy - FK Olympie Zdice so 

  
Krupa, Sekerka, Ryska 

    1 0 0 7 FK Komárov - FC Freyburg Trubín so     Marx, Spiegl, Zuska 

III.A 

 
1 0 0 1 SK Tetín - Broumy ne 

  
Kareš (DS - Filip) 

10.kolo 1 0 0 2 Lužce - Ostrovan Zadní Třebáň ne 

  
Kros 

  
1 0 0 3 Čechie Nový Jáchymov - SK Nižbor B ne 

  
Krbec 

  
1 0 0 4 AFK Loděnice  B - Vysoký Újezd so 10.00 Vysoký Újezd Ducký 

  
1 0 0 6 SK Cembrit Beroun-Závodí - Srbsko ne 10.15 

 
Anýž 

    1 0 0 7 Kublov - FK Svatá so 10.15   Egrt 

III.B 

 
1 0 0 1 Slavoj Osek B - Litavan Libomyšl so 10.15 

 
Plecitý 

10.kolo 1 0 0 4 Hostomice B - SK Březová 08 so 
  

Kušo 

  
1 0 0 5 Horymír Neumětely B - Drozdov ne 

  
Koza 

    1 0 0 7 SK Rpety - Felbabka so     Bidšovský 

OPstŽ: 1 0 0 1 SK Tetín - Podluhy/Rpety ne 11.00 

 
Kareš 

10.kolo 1 0 0 2 Zaječov - SK Tlustice so 10.15 

 
Veverka 

  
1 0 0 3 Slovan Lochovice - Nižbor/Chyňava ne 10.15 

 
Chvátal 

  
1 0 0 5 Horymír Neumětely - Spartak TOS Žebrák ne 11.00 

 
Koza 

  
1 0 0 6 Durisol Všeradice - FK Olympie Zdice ne 10.15 

 
Špicl 

    1 0 0 7 FK Komárov - Újezd /Drozdov so 11.00   Spiegl 

 

Petr Milfait 


